
光大环保能源（菏泽）有限公司 11 月份点

巡检仪维修变更公告

项目名称： 光大环保能源（菏泽）有限公司 11 月份点巡检仪维修

项目编号： HBNY-GX-2024-15253

采购人（或招标代理机构）名称： 光大环保能源（菏泽）有限公司

采购人（或招标代理机构）地址： 山东省菏泽市牡丹区安兴镇光大路 666号

采购人（或招标代理机构）联系人、联系方式： 张辉 15039367188

首次公告日期： 2024-11-06

本次更正日期： 2024-11-07

更正事项、内容：光大环保能源（菏泽）有限公司 11 月份点巡检仪维修服务报价

单位资质要求变更为：1、应是在中国境内/外注册的企业，具备有效的营业执照及相

关资质证书。2、具有独立承担民事责任的能力，未被“信用中国”网站列为失信惩

戒，未被司法机关列为失信被执行人。

2、该计划询价文件第二章第二项商务要求增加第四条：4、若投标人为一般纳

税人，则必须开具 13%增值税专用发票。

其他内容不变。

本变更公告作为采购文件的组成部分之一，与采购文件不一致的部分以本变更公

告为准，对各响应人均具有约束力。特此说明。

光大环保能源（菏泽）有限公司（盖章）

2024-11-07


		2024-11-07T10:21:16+0800
	location
	szca




